

# **Sumarizácia úlovkov za rok 2022**

MO SRZ Levoča  
Michala Hlaváčka 1839/31  
05401 Levoča

*iba za revíry ostatných organizácií*

Vypracoval: Hl.hospodár

Levoča, dňa 4. 2. 2023

---

# 1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2022

Strana: 2/6

MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

<b>Hornád č.4 (4-0660-1-1)</b>					
Pstruh potočný	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	5,70 €	
<b>Spolu za revír:</b>	<b>2 ks</b>	<b>0,60 kg</b>	<b>0,30 kg/ks</b>	<b>5,70 €</b>	
<b>Hron č.1 (2-0740-1-1)</b>					
Kapor rybničný	2 ks	6,00 kg	3,00 kg/ks	18,60 €	
Sumec veľký	1 ks	5,50 kg	5,50 kg/ks	38,50 €	
<b>Spolu za revír:</b>	<b>3 ks</b>	<b>11,50 kg</b>	<b>3,83 kg/ks</b>	<b>57,10 €</b>	
<b>Kechnec (4-2680-1-1)</b>					
Iné druhy rýb	16 ks	0,60 kg	0,04 kg/ks	0,60 €	
Kapor rybničný	9 ks	32,00 kg	3,56 kg/ks	99,20 €	
Pleskáč vysoký	4 ks	2,00 kg	0,50 kg/ks	5,40 €	
<b>Spolu za revír:</b>	<b>29 ks</b>	<b>34,60 kg</b>	<b>1,19 kg/ks</b>	<b>105,20 €</b>	
<b>Levočský potok č.1 (4-1220-1-1)</b>					
Jalec hlavatý	9 ks	2,50 kg	0,28 kg/ks	4,15 €	
<b>Spolu za revír:</b>	<b>9 ks</b>	<b>2,50 kg</b>	<b>0,28 kg/ks</b>	<b>4,15 €</b>	
<b>Malý Dunaj č.5 (2-1230-1-1)</b>					
Boleň dravý	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	4,64 €	
Sumec veľký	1 ks	4,50 kg	4,50 kg/ks	31,50 €	
<b>Spolu za revír:</b>	<b>2 ks</b>	<b>6,50 kg</b>	<b>3,25 kg/ks</b>	<b>36,14 €</b>	
<b>Uhorná (4-0870-4-1)</b>					
Pstruh dúhový	7 ks	2,70 kg	0,39 kg/ks	10,26 €	
<b>Spolu za revír:</b>	<b>7 ks</b>	<b>2,70 kg</b>	<b>0,39 kg/ks</b>	<b>10,26 €</b>	
<b>Vážsky Dunaj (2-4440-1-1)</b>					
Iné druhy rýb	6 ks	0,70 kg	0,12 kg/ks	0,70 €	
Nosáľ sťahovavý	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,70 €	
Podustva severná	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,62 €	
<b>Spolu za revír:</b>	<b>8 ks</b>	<b>1,70 kg</b>	<b>0,21 kg/ks</b>	<b>3,02 €</b>	
<b>VN Domaša (4-3330-1-1)</b>					
Iné druhy rýb	15 ks	1,00 kg	0,07 kg/ks	1,00 €	
Kapor rybničný	4 ks	7,50 kg	1,88 kg/ks	18,00 €	
Zubáč veľkousty	2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	52,50 €	
<b>Spolu za revír:</b>	<b>21 ks</b>	<b>11,50 kg</b>	<b>0,55 kg/ks</b>	<b>71,50 €</b>	
<b>VN Liptovská Mara (3-5340-1-1)</b>					
Kapor rybničný	3 ks	6,50 kg	2,17 kg/ks	20,15 €	
Pleskáč vysoký	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	2,70 €	
Zubáč veľkousty	28 ks	51,50 kg	1,84 kg/ks	901,25 €	
<b>Spolu za revír:</b>	<b>32 ks</b>	<b>59,00 kg</b>	<b>1,84 kg/ks</b>	<b>924,10 €</b>	
<b>VN Orava (3-5530-1-1)</b>					
Zubáč veľkousty	8 ks	17,50 kg	2,19 kg/ks	306,25 €	
<b>Spolu za revír:</b>	<b>8 ks</b>	<b>17,50 kg</b>	<b>2,19 kg/ks</b>	<b>306,25 €</b>	
<b>VN Palcanská Maša (4-3680-4-1)</b>					
Pstruh dúhový	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	3,80 €	
Sivoň potočný	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,11 €	
<b>Spolu za revír:</b>	<b>4 ks</b>	<b>1,30 kg</b>	<b>0,33 kg/ks</b>	<b>4,91 €</b>	
<b>VN Ružín (4-3750-1-1)</b>					
Iné druhy rýb	34 ks	1,50 kg	0,04 kg/ks	1,50 €	
Kapor rybničný	12 ks	45,00 kg	3,75 kg/ks	139,50 €	
Lieň sliznatý	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	5,50 €	
Ostriež zelenkavý	7 ks	0,50 kg	0,07 kg/ks	6,50 €	
Pleskáč vysoký	3 ks	8,00 kg	2,67 kg/ks	20,90 €	
Zubáč veľkousty	16 ks	30,50 kg	1,91 kg/ks	533,75 €	
<b>Spolu za revír:</b>	<b>74 ks</b>	<b>86,50 kg</b>	<b>1,17 kg/ks</b>	<b>707,65 €</b>	
<b>VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)</b>					

# 1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2022

Strana: 3/6

MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

Amur biely	2 ks	17,00 kg	8,50 kg/ks	62,90 €
Kapor rybníčný	25 ks	92,30 kg	3,69 kg/ks	286,13 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>27 ks</b>	<b>109,30 kg</b>	<b>4,05 kg/ks</b>	<b>349,03 €</b>
<b>VN Za Hurou č.1 (4-3990-1-1)</b>				
Kapor rybníčný	1 ks	5,80 kg	5,80 kg/ks	17,98 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>1 ks</b>	<b>5,80 kg</b>	<b>5,80 kg/ks</b>	<b>17,98 €</b>
<b>VN Žilina (3-6010-1-1)</b>				
Nosáľ sťahovavý	6 ks	1,50 kg	0,25 kg/ks	3,48 €
Pleskáč vysoký	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	1,62 €
<b>Spolu za revír:</b>	<b>8 ks</b>	<b>2,10 kg</b>	<b>0,26 kg/ks</b>	<b>5,10 €</b>

## 2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2022

Strana: 4/6

MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

<b>Amur biely</b>				
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	2 ks	17,00 kg	8,50 kg/ks	62,90 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>2 ks</b>	<b>17,00 kg</b>	<b>8,50 kg/ks</b>	<b>62,90 €</b>
<b>Boleň dravý</b>				
Malý Dunaj č.5 2-1230-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	4,64 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>1 ks</b>	<b>2,00 kg</b>	<b>2,00 kg/ks</b>	<b>4,64 €</b>
<b>Iné druhy rýb</b>				
Kechnec 4-2680-1-1	16 ks	0,60 kg	0,04 kg/ks	0,60 €
Vážsky Dunaj 2-4440-1-1	6 ks	0,70 kg	0,12 kg/ks	0,70 €
VN Domaša 4-3330-1-1	15 ks	1,00 kg	0,07 kg/ks	1,00 €
VN Ružín 4-3750-1-1	34 ks	1,50 kg	0,04 kg/ks	1,50 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>71 ks</b>	<b>3,80 kg</b>	<b>0,05 kg/ks</b>	<b>3,80 €</b>
<b>Jalec hlavatý</b>				
Levočský potok č.1 4-1220-1-1	9 ks	2,50 kg	0,28 kg/ks	4,15 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>9 ks</b>	<b>2,50 kg</b>	<b>0,28 kg/ks</b>	<b>4,15 €</b>
<b>Kapor rybníčný</b>				
Hron č.1 2-0740-1-1	2 ks	6,00 kg	3,00 kg/ks	18,60 €
Kechnec 4-2680-1-1	9 ks	32,00 kg	3,56 kg/ks	99,20 €
VN Domaša 4-3330-1-1	4 ks	7,50 kg	1,88 kg/ks	18,00 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	3 ks	6,50 kg	2,17 kg/ks	20,15 €
VN Ružín 4-3750-1-1	12 ks	45,00 kg	3,75 kg/ks	139,50 €
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	25 ks	92,30 kg	3,69 kg/ks	286,13 €
VN Za Hurou č.1 4-3990-1-1	1 ks	5,80 kg	5,80 kg/ks	17,98 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>56 ks</b>	<b>195,10 kg</b>	<b>3,48 kg/ks</b>	<b>599,56 €</b>
<b>Lieň sliznatý</b>				
VN Ružín 4-3750-1-1	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	5,50 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>2 ks</b>	<b>1,00 kg</b>	<b>0,50 kg/ks</b>	<b>5,50 €</b>
<b>Nosál sťahovavý</b>				
Vážsky Dunaj 2-4440-1-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,70 €
VN Žilina 3-6010-1-1	6 ks	1,50 kg	0,25 kg/ks	3,48 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>7 ks</b>	<b>1,80 kg</b>	<b>0,26 kg/ks</b>	<b>4,18 €</b>
<b>Ostriež zelenkavý</b>				
VN Ružín 4-3750-1-1	7 ks	0,50 kg	0,07 kg/ks	6,50 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>7 ks</b>	<b>0,50 kg</b>	<b>0,07 kg/ks</b>	<b>6,50 €</b>
<b>Pleskáč vysoký</b>				
Kechnec 4-2680-1-1	4 ks	2,00 kg	0,50 kg/ks	5,40 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	2,70 €
VN Ružín 4-3750-1-1	3 ks	8,00 kg	2,67 kg/ks	20,90 €
VN Žilina 3-6010-1-1	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	1,62 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>10 ks</b>	<b>11,60 kg</b>	<b>1,16 kg/ks</b>	<b>30,62 €</b>
<b>Podustva severná</b>				
Vážsky Dunaj 2-4440-1-1	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,62 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>1 ks</b>	<b>0,70 kg</b>	<b>0,70 kg/ks</b>	<b>1,62 €</b>
<b>Pstruh dúhový</b>				
Uhorná 4-0870-4-1	7 ks	2,70 kg	0,39 kg/ks	10,26 €
VN Palcemská Maša 4-3680-4-1	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	3,80 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>10 ks</b>	<b>3,70 kg</b>	<b>0,37 kg/ks</b>	<b>14,06 €</b>
<b>Pstruh potočný</b>				
Hornád č.4 4-0660-1-1	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	5,70 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>2 ks</b>	<b>0,60 kg</b>	<b>0,30 kg/ks</b>	<b>5,70 €</b>
<b>Sivoň potočný</b>				
VN Palcemská Maša 4-3680-4-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	1,11 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>1 ks</b>	<b>0,30 kg</b>	<b>0,30 kg/ks</b>	<b>1,11 €</b>

## 2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2022

Strana: 5/6

MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

### Sumec veľký

Hron č.1 2-0740-1-1	1 ks	5,50 kg	5,50 kg/ks	38,50 €
Malý Dunaj č.5 2-1230-1-1	1 ks	4,50 kg	4,50 kg/ks	31,50 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>2 ks</b>	<b>10,00 kg</b>	<b>5,00 kg/ks</b>	<b>70,00 €</b>

### Zubáč veľkousty

VN Domaša 4-3330-1-1	2 ks	3,00 kg	1,50 kg/ks	52,50 €
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	28 ks	51,50 kg	1,84 kg/ks	901,25 €
VN Orava 3-5530-1-1	8 ks	17,50 kg	2,19 kg/ks	306,25 €
VN Ružín 4-3750-1-1	16 ks	30,50 kg	1,91 kg/ks	533,75 €
<b>Spolu za druh ryby:</b>	<b>54 ks</b>	<b>102,50 kg</b>	<b>1,90 kg/ks</b>	<b>1 793,75 €</b>

**3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2022**  
 MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovku v kg	hodnota úlovkov
Amur biely	2	0,85 %	17,00	4,81 %	8,50	62,90 €
Boleň dravý	1	0,43 %	2,00	0,57 %	2,00	4,64 €
Iné druhy rýb	71	30,21 %	3,80	1,08 %	0,05	3,80 €
Jalec hlavatý	9	3,83 %	2,50	0,71 %	0,28	4,15 €
Kapor rybníčný	56	23,83 %	195,10	55,25 %	3,48	599,56 €
Lieň sliznatý	2	0,85 %	1,00	0,28 %	0,50	5,50 €
Nosál sťahovavý	7	2,98 %	1,80	0,51 %	0,26	4,18 €
Ostriež zelenkavý	7	2,98 %	0,50	0,14 %	0,07	6,50 €
Pleskáč vysoký	10	4,26 %	11,60	3,29 %	1,16	30,62 €
Podustva severná	1	0,43 %	0,70	0,20 %	0,70	1,62 €
Pstruh dúhový	10	4,26 %	3,70	1,05 %	0,37	14,06 €
Pstruh potočný	2	0,85 %	0,60	0,17 %	0,30	5,70 €
Sivoň potočný	1	0,43 %	0,30	0,08 %	0,30	1,11 €
Sumec veľký	2	0,85 %	10,00	2,83 %	5,00	70,00 €
Zubáč veľkousty	54	22,98 %	102,50	29,03 %	1,90	1 793,75 €
<b>Spolu:</b>	<b>235</b>		<b>353,10</b>		<b>1,50</b>	<b>2 608,09 €</b>